[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16 июня  2017  года                                                                                                          № 9

О запрете купания на озере Каспля,

расположенного на территории Новосельского сельского

поселения Смоленского района Смоленской области

           В связи с  отсутствием в бюджете Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  денежных средств на проведение мероприятий, связанных с безопасностью купания, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать запланированное место массового отдыха – озеро Каспля -  не готовым к купальному сезону.

2. Запретить купание на озере Каспля, расположенное на территории Новосельского сельского  поселения Смоленского района Смоленской области. Установить на пляже озера запрещающие знаки «Купаться запрещено».

3. Настоящее решение направить в ГИМС Смоленской области и Администрацию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                     И.П.Андреюшкин